
WCP1

PIKNIKA 
ZONA  

AR GRILIEM

DOBELE BAUSKA

PASĀKUMA 
INFORMĀCIJAS 

CENTRS

LVM dabas 
parka Tērvetē 
informācijas 

centrsWC

SKATU 
TORNIS

P2

P1

WC

WC

SKATUVE Dzeramā ūdens bezmaksas 
uzpildīšanas vieta 

Ūdens roku 
mazgāšanai

Medicīniskā palīdzība 

Autostāvvieta  
apmeklētājiemP1

Stāvvieta skolēnu  
autobusiemP2

TualeteWC

Ēdināšanas zona

Šķiroto atkritumu 
konteineri

Skati karti  
digitāli!

1

2

4

5-6

7-9

18

25

30

38
40

4149585963
64

71

75

76
84

85 86 88

92

93

94

95 100 101

106 110
118

111

107

9687

777879

50

51

102-103

104-105

108-109
112-115

116-117

97-99

89-91

82-8380-81

72-74

65-70

60-62 55-57

52-54

42-48 35-37

31-34

19-24

26-29

12-14

10-11

15

16

17

10A

MEŽA
PIETURAS

IZZIŅAS

3

1. Meža un koksnes produktu 
pētniecības un attīstības institūts
Pēti koku!

2. SIA “Barons noma”
Velo atrakcijas

3. Pasākuma Informācijas centrs

4. AS “Latvijas Finieris”
Saplāksnis Latvijā un pasaulē

5. Latvijas Kokrūpniecības federācija
Viss par meža nozari

6. Biedrība “Zaļās mājas”
Būvē no koka!

7. Latvijas Meža īpašnieku biedrība
Meža īpašumu apsaimniekošana

8. Dobeles novada pašvaldība
Dobele dara

9. Zaļā josta
Izmanto resursus gudri!

10. Zemkopības ministrijas 
Meža departaments
Meža politika

10A. Rūķu našķis
Meža gardumi

11. LVM Biznesa sistēmu risinājumi
Mežs ekrānā 

12. LVM Mežkopība
Meža atjaunošana

13. SIA “Silja”
Stādi kā profesionālis!

14. SIA “Metsa Forest Latvia”
Augsnes gatavošanas tehnika

15. SIA “Meliorceltnieks”
Mašinizētā meža atjaunošana

16. Priežu stādīšana

17. Ozolu stādīšana

18. Latvijas Kūdras asociācija
Kūdras noslēpumi

19. Latvijas Nacionālā Kūdras Biedrība
Kūdras labirints

20. SIA “Latflora”
Kam noder kūdra?

21. LVM Zemes dzīles
Vajag tik rakt!

22. LU Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu 
fakultāte, Ģeoloģijas nodaļa
Senie ieži

23. Latvijas Mērnieku biedrība
Vai zeme ir apaļa?

24. Vides konsultāciju birojs
Zemes urbšanas iekārtas

25. LVM Sēklas un stādi
Kur piedzimst mežs?

26. Jaunsardzes centrs
Mežs un aizsardzība

27. LVM Nekustamo īpašumu pārvalde
Mežs - zeme, būves, enerģija

28. SIA “Sunly Infra”
Vēja enerģija

29. SIA “Ignitis Latvija”
Meža vēji

30. Latvijas Orientēšanās federācija
Meža sports

31. Daugavpils Ķīmijas apkaimes PII
Meža spēles

32. Izdevniecība “Jumava”
Meža grāmatas

33. Vidzemes Augstskola
Augstākā izglītība

34. Rīgas Valsts tehnikums
Kokapstrādes profesijas

35. SIA “VMF LATVIA”
Kokmateriālu uzmērīšana

36. SIA ‘’Magnum Veterinārija’’
Pretērču kampaņa

37. SIA “Sakret”
Betona darbnīca

38. SIA “Fristads Baltics”
Brīvā laika apģērbi

40. UAB “Kailiu mitas”
Ādas izstrādājumi

41. SIA “Omicron”
Binokļi

42. Latvijas Lauku konsultācijas 
un izglītības centrs
Makšķerēšanas prieki

43. Žemaitijas aizsargājamo 
teritoriju direkcija
Atpūta dabā

44. IK “Raena”
Stikla izstrādājumi 

45. Pakrojas biznesa 
informācijas centrs
Atpūta Pakrojā

46. Jonišķu tūrisma un biznesa 
informācijas centrs
Izzini Jonišķu dabu!

47. Biržu tūrisma un biznesa 
informācijas centrs
Biržu dabas dārgumi

48. Šauļu tūrisma informācijas centrs
Šauļu apkārtnes daba

49. Latvijas Mikologu biedrība
Sēņu valstība

50. Latvijas Nacionālais 
botāniskais dārzs
“Botania”

51. Bulduru Dārzkopības vidusskola 
(Bulduru tehnikums)
Arboristu meistarklase

52. Kuldīgas Tehnoloģiju un 
tūrisma tehnikums
Kokapstrādes izglītība

53. Meža konsultāciju 
pakalpojumu centrs
Atpazīsti koku!

54. Biedrība “Docedis”
Izzinošas galda spēles

55. SIA “Latgran”
Granulas

56. IK “Maztomi”
Augu krāsvielas

57. Nodarbinātības valsts aģentūra
Profesijas izvēle

58. Valsts augu aizsardzības dienests
Augu veselība

59. Mežkopības darbu 
veicēju asociācija
Darbs mežā

60. SIA “Scandbio Latvia”
Kokskaidu granulas

61. SIA “Balansa dēlis”
Koka spēles

62. Rīgas Nacionālais 
zooloģiskais dārzs
Meža dzīvnieki

63. SIA “Getz Nordic”
“Aspen” eļļas

64. SIA “Upwood”
Zīmēšanas stacija

65. SIA “Forest Mentor Group”
Virtuālais mežs

66A. SIA “Grantiņi 1”
Mežizstrāde

66. Jaunmoku pils
Kas dzīvo mežā?

67. SIA “Latvia Packing”
Koka izstrādājumi

68. Biedrība “Šaušanas 
sporta klubs Dobele”
Šauj garām!

69. SIA “Oksalis”
Medību aprīkojums

70. Latvijas Mednieku savienība
Medības un atpūta

71. Mednieku kolektīvs “Bites”
Mednieku stāsti

72. SIA “Mr.VILKS”
Meža aprīkojums

73. Internacionāli un Sabiedriski Aktīvo 
Arboristu, Koku kopēju biedrība
Kāpšana kokos

74. SIA “FoGaTree”
Drošības līdzekļi

75. Cūkmens
Nemēslo mežā!

76. LVM Koksnes produktu pārdošana
Iepazīsti koksnes produktus!

77. LVM Koksnes produktu 
ražošana un piegāde
Meža darbi

78. SIA “Intrac”
Meža tehnika

79. SIA “R Grupa”
Šķeldošanas paraugdemonstrējumi

80. SIA “Autofavorīts”
Kvadracikli

81. LVM Koksnes produktu 
ražošana un piegāde
Kokvedēji

82. Eiropas Mežsaimniecības 
jomas audzēkņu profesionālās 
meistarības konkurss  
(Europen Students Competition in 
Forestry Skills) “ESCFS – 2025”

83. Ogres tehnikums
Meža izglītība

84. LVM Koksnes produktu 
ražošana un piegāde
Koki un cirsmas

85. SIA “BALTIC AGRO MACHINERY”
Meža mašīnas

86. SIA “Husqvarna Latvia”
Motoinstrumenti

87. SIA “Haitek Latvia”
Meža mašīnas

88. SIA “LogVer”
Koku zāģēšana

89. SIA “Serviss Betta”
Mazās mežizstrādes mašīnas

90. SIA “TERRI LATVIA”
Meža kopšanas mašīnas

91. SIA “Vecvagari M”
Meža kopšanas mašīnas

92. SIA “RB Forestrail”
Harvesteru ķēdes

93. SIA “4forest”
Jaunaudžu kopšanas tehnika

94. SIA “HANSA FLEX HIDRAULIKA”
Hidraulika

95. SIA “LASKANA-MEŽS”
Meža apsaimniekošana

96. GreenSecure
Stādu aizsardzība

97. UAB “Graderlitas”
Meža stādījumu aizsardzība

98. Latvijas Valsts mežžinātnes 
institūts “Silava”
Meža zinātne

99. LVM meža izziņa
Kokmīļu darbnīca

100. SIA “RAIMONDA DĀRZI”
Dārza kopšana un labiekārtošana

101. Radio SWH
Saziņas radio

102. Latvijas valsts mežu 
dabas parks Tērvetē
Rūķu darbnīca “Nestāsti 
man pasakas!”

103. SIA “KOKI STAIGĀ”
Koku pārstādīšana

104. Dabas aizsardzības pārvalde
Dabiskais mežs

105. SIA “Nomadic Homes”
Atpūta

106. NBS
Valsts aizsardzība

107. SIA “Kongs”
Elektriskie instrumenti

108. SIA “Madaberi”
3D modeļi un virtuālā realitāte

109. SIA “ViaCon Latvija”
Caurteku labirinti

110. LVM Meža infrastruktūra
Meža ceļi un neceļi

111. SIA “Alfis”
Meža ceļu tehnika

112. Latvijas Biozinātņu un 
tehnoloģiju universitātes Meža 
un vides zinātņu fakultāte
Meža izglītība

113. LVM Meža apsaimniekošanas 
plānošana
Audzē un saudzē mežu

114. SIA “ZLM”
Mežu apsaimniekošana

115. SIA “UOT”
Augsnes gatavošanas tehnika

116. Meža pētīšanas stacija
10 m par mežu

117. Latvijas Valsts koksnes 
ķīmijas institūts
Koksnes ķīmija

118. Valsts meža dienests
Mežu ugunsapsardzība



IZZINI MEŽU!

• Meža atjaunošana (12. pietura)

• Audzē un saudzē mežu (113. pietura)

• Kur piedzimst mežs? (25. pietura)

• Meža ceļi un neceļi (110. pietura)

• Kokmīļu darbnīca (99. pietura)

• Koki un cirsmas (84. pietura)

• Meža darbi (77. pietura)

• Iepazīsti koksnes produktus! (76. pietura)

• Kokvedēji (81. pietura)

• Mežs - zeme, būves, enerģija (27. pietura)

• Vajag tik rakt! (21. pietura)

• Mežs ekrānā (11. pietura)

NO PLKST. 10.00 LĪDZ 17.00

JŪS GAIDA
VAIRĀK NEKĀ 100 MEŽA IZZIŅAS PIETURAS 
UN PARAUGDEMONSTRĒJUMI MEŽĀ

AIZRAUJOŠA “ZAĻĀS SKATUVES’’ PROGRAMMA

23. MAIJS – SKOLU DIENA
11.00 AS “Latvijas valsts meži” skolu konkursu 

uzvarētāju apbalvošana
12.00 “Zaļā josta” makulatūras un izlietoto bateriju vākšanas 

konkursu uzvarētāju apbalvošana un Fiņķa performance

24. MAIJS – ĢIMEŅU DIENA
11.00  Deju studijas “Panda. Dance Factory” priekšnesums 
13.00  Koncertprogramma bērniem “Brīnumskapis”
14.00  Seno bruņinieku cīņu paraugdemonstrējumi
15.00  Eiropas jauno mežsaimnieku sacensību 

uzvarētāju apbalvošana (ESCFS–2025)
16.00  Grupas “Carnival Youth” koncerts

Pasākumu rīko AS “Latvijas valsts meži” sadarbībā 
ar Dobeles novada pašvaldību un dažādām 
meža nozares un vides organizācijām.

LATVIJASMEZADIENAS.LV

SVEICINĀTI 
LATVIJAS MEŽA DIENĀS!

Esi tuvāk mežam –  
klausies podkāstu “Dabā gājējs”!

www.mammadaba.lv/podkasts

IERAKSTI, KO VĒL JAUNU UZZINĀJI LATVIJAS MEŽA DIENĀS!

Pēdējos 100 gados 
mežu platības Latvijā 
ir pieaugušas divkārt.

Viena nocirstā koka vietā 
Latvijas valsts mežos 
tiek iestādīti divi jauni.

Vairāk nekā pusi Latvijas 
teritorijas sedz meži.

Latvijas eksporta ienākumus 
veido gatavā koksnes 
produkcija nevis baļķi.

Tiec uz zaļa zara un trīs reizes 
piesit pie koka – lai veiksme turas! 

Spēlē "Meža dēkaini"!


